
                     ___________________________ 

   V Dačicích 31. 01. 2019                                                              Mgr. Stanislava Šenkyplová 

                                                                                                             vedoucí DS Dačice 

 

 

 
                             Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 

                                      Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II 

                                                  Domov seniorů Dačice  

                                            Antonínská 101, 380 01 Dačice II 

                                             e-mail: vedouci@dsdacice.cz 

                                                                                             web: www.dsdacice.cz        
                               

           

Sazebník fakultativních služeb 
Domov seniorů Dačice 

Účinnost od 1. 2. 2019 
 

Fakultativní služby jsou službami nabízenými nad rámec základních činností stanovených 

zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Využití těchto 

služeb je pouze na uvážení uživatele. V případě, že si je neobjedná, zajišťuje si tyto služby 

uživatel jiným způsobem bez účasti poskytovatele sociálních služeb.  
 

 

Popis fakultativní služby 

 

Sazba 

za jednotku 

Úschova cenných věcí (cenný papír, hodinky, drahý kov, šperk, 

vkladní knížky, kámen, věc umělecké nebo historické hodnoty apod.) 

malých rozměrů. 

Uschovat lze přiměřený počet cenných věcí v hodnotě maximálně 

10 tisíc Kč celkem u jednoho uživatele, každá cenná věc musí mít  

na složním listu uvedenou cenu. 

30,- Kč/1 měsíc 

Správa osobních finančních prostředků uživatele včetně vyúčtování. 

Jedná se o vedení depozitního účtu a vkladních knížek. 

Tato služba není zpoplatněna pro uživatele s přiznaným 4. stupněm 

příspěvku na péči. 

60,- Kč/1 měsíc 

Odvoz uživatele vozidlem poskytovatele mimo pobytové zařízení  

na žádost uživatele nad rámec základních činností stanovených 

zákonem 108/2006 Sb., o sociálních službách v platném znění.  

Při odvozu více uživatelů zároveň se platba poměrně rozpočítá. 

 

6,- Kč/1 km 

Kopírování dokumentů A4 jednostranně. 

Při kopírování oboustranně, na A3 případně barevně se poplatek 

zdvojnásobí.   

 

2,- Kč/1 kopie 

 
 

Upozornění: Na úhradu fakultativních služeb se nevztahuje zákonná povinnost zachování 

minimálního zůstatku vlastních příjmů uživatele v pobytové službě. 

 

 

 

 

http://www.dsdacice.cz/

